Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

Edital nº 08/2014 - Retificação

Retifica, por erro material, o Edital nº 07/2014, publicado no Diário Oficial do Estado

de 17/04/20114, para:

1. ENDEREÇO

1ª CRE – PORTO ALEGRE
                                  Av. Borges de Medeiros, 1501

2. INCLUIR a 36ª  Coordenadoria Regional de Educação, os municípios e cargos abaixo

descritos, conforme segue:

                                                                 36ª CRE

CÓDIGO

MUNICÍPIO

(em ordem alfabética)

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

I
-

 M
a

n
u

te
n

çã
o

 d
e

In
fr

a
e
st

r
u

tu
r
a

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

I
-

 A
li

m
e
n

ta
ç
ã
o

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

II
 -

 A
d

m
in

is
tr

a
ç
ã
o

 E
sc

o
la

r

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

II
 -

 I
n

te
ra

çã
o
 c

o
m

o
 E

d
u

c
a

n
d

o

186 CONDOR
X X

455 PANAMBI
X X

Porto Alegre, 22 de abril de 2014.

Jose Clovis de Azevedo

 Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.

Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

Edital nº 09/2014 - Retificação

Retifica, por erro material, o Edital nº 07/2014, publicado no Diário Oficial do Estado

de 17/04/20114, retificado pelo Edital nº 08/2014, publicado no Diário Oficial do Estado em 23/04/2014

para:

1. INCLUIR a 28ª Coordenadoria Regional de Educação, o município e cargos abaixo

descritos, conforme segue:

                                                                 28ª CRE

CÓDIGO

MUNICÍPIO

(em ordem alfabética)

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

I
-

 M
a

n
u

te
n

çã
o

 d
e

In
fr

a
e
st

r
u

tu
r
a

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

I
-

 A
li

m
e
n

ta
ç
ã
o

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

II
 -

 A
d

m
in

is
tr

a
ç
ã
o

 E
sc

o
la

r

A
g

e
n

te
 E

d
u

ca
ci

o
n

a
l

II
 -

 I
n

te
ra

çã
o
 c

o
m

o
 E

d
u

c
a

n
d

o

159 VIAMAO
ED INDIGENA/GUARANI X X

Porto Alegre, 23 de abril de 2014.

Jose Clovis de Azevedo

 Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.

Estado do Rio Grande do Sul

Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

Edital nº 14/2014 - Retificação

Retifica a Retificação do Edital nº 11/2014 publicado no Diário

Oficial do Estado de 15/05/2014, Cadastro de Contratações Temporárias de Servidores,

referente ao Edital nº 07/2014, publicado no Diário Oficial em 17/04/2014, conforme

segue:

4 CRE - CAXIAS DO SUL

Municipio: CAXIAS DO SUL

Cargo: AG. EDUCACIONAL I-MAN. INFRAESTRUTURA

00001 MARISA DE FATIMA BOEIRA DE ALMEIDA

00002 DANIELE MACHADO PERES

00003 LUIZ CARLOS RIBEIRO DOS SANTOS

00004 JANETE PINTO BARBOSA

00005 MITIELE DE MOURA PILAR

00006 SIMONE MARCON FREGULIA

00007 KELLY ESTELITA RIVAROLI

00008 MARCIA CRISTIANE ALVES PEREIRA

00009 SENIRA DRUM DE JESUS

00010 MARIA APARECIDA DELGADO HAUPT

00011 AMANDA ALNOCH

00012 CLAUDIO DE OLIVEIRA DORNELES

7 CRE - PASSO FUNDO

Municipio: GENTIL

Cargo: AGENTE EDUCACIONAL II - ADM. ESCOLAR

00001 CLEOMIR BARBOSA DE OLIVEIRA

00002 FABIO GATTO

00003 ARACI MILKIEWICZ DA SILVA

00004 LUCIANA SILVESTRI

00005 JOAO NILDO BORBA TEIXEIRA

00006 DAIANE RODRIGUES

00007 EDA CRISTINA DE SOUZA LIMA

00008 MARCIA LOUREIRO DA SILVEIRA

00009 ODENIS ALESSI

27 CRE – CANOAS

Municipio: ESTEIO

Cargo: AG. EDUCACIONAL I-MAN. INFRAESTRUTURA

00001 FABIANE DE SOUZA FUMAGALLI

00002 LUIZIANE SELBACH OLIVEIRA

00003 ROSANA DA SILVA CASTILHO

00004 CLAIR ELIZETE LONGARAY

00005 MARIA DE FATIMA FAGUNDES DE CARVALHO

00006 TANIA MARLEI DA SILVA KONZEN

Porto Alegre, 02 de junho de 2014.

Jose Clovis de Azevedo

Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.